

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite

Nº:005/2018

Data e hora de abertura: 08:00 horas

Objeto: Aquisição material de consumo: Expediente, didático/pedagógico, processamento de dados, copa cozinha, limpeza e produção de higienização, educativo esportivo, manutenção de bens móveis e de capital permanente máquinas, utensílios e equipamentos diversos.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES			
				NOME DA EMPRESA ZENILVA S. SANTOS CNPJ: 24.304.201/0001-20	NOME DA EMPRESA F. L. RODRIGUES CNPJ: 12.194.177/0001-55	NOME DA EMPRESA D. F. FILHO CNPJ: 14.332.902/0001-30	NOME DA EMPRESA
				P. Total	P. Total	P. Total	P. Total
01	Cartolina cores variadas 500 x 600 mm	Unidade	40	21,20	16,00	40,00	
02	Papel almaço pautado (30x1)	Resma	02	130,00	60,00	70,00	
03	Papel A4 (10X1) com 500 fls	Caixa	03	479,70	450,00	600,00	
04	Envelope médio p/ papel A4	Unidade	51	17,85	12,24	25,50	
05	Limpa alumínio de 500 ml (24x1)	Caixa	01	58,00	54,00	55,00	
06	Papel madeira 90x60cm	Unidade	20	36,00	16,00	20,00	
07	Grampo para pregador de parede nº 106/6 mm	Caixa	02	30,00	26,00	30,00	
08	Coordoamento para violão em naylon	Conjunto	06	150,00	144,00	150,00	
09	Caneta esferográfica corpo transparente cor azul	Caixa	02	84,00	79,00	80,00	
10	Lápis grafite nº 02 (144x1)	Caixa	01	63,00	49,00	50,00	
11	E.V.A cores variadas 60cm x 50cm	Unidade	30	57,00	37,50	60,00	
12	Pasta plástica grossa com elástico cores variadas	Unidade	09	35,10	17,46	27,00	

13	Bastão fino de cola quente	Unidade	15	37,50	4,50	7,50
14	Cola isopor de 90g (12x1)	Caixa	01	48,55	33,00	35,00
15	Apito inox	Unidade	03	105,00	30,00	45,00
16	Guardanapo em algodão 60 cm x 30 cm	Dúzia	01	34,00	42,00	50,00
17	Fita adesiva transparente larga 40x45mm	Unidade	09	29,25	17,10	40,50
18	Pincel bico grosso 12 cores	Caixa	09	108,00	90,00	180,00
19	Pincel bico fino de 12 cores	Caixa	02	20,00	11,00	24,00
20	TNT cores variadas	Metro	50	97,50	70,00	100,00
21	Plástico transparente para mesa	Metro	20	210,00	110,00	120,00
22	Vassoura de cipó da região	Unidade	06	72,00	60,00	90,00
23	Bacia média plástica	Unidade	02	30,00	30,00	40,00
24	Tonner Cartridge nº X3010H	Unidade	02	470,00	150,00	160,00
25	Corda em nylon de 1 polegada de grossura	Metro	07	35,00	21,00	35,00
26	Jarra em plástico com aro de 2 litros	Unidade	03	35,70	27,00	45,00
27	Fita adesiva dupla face larga	Unidade	03	30,00	12,00	15,00
28	Pasta para arquivo grossa em plástico	Unidade	08	54,40	38,00	40,00
29	Régua grande em madeira de 1 metro	Unidade	03	14,88	15,00	30,00
30	Refil de tinta para impressora Epson T664320 kit 4 tinta	kit	02	490,00	230,00	240,00
31	Bebedouro de mesa natural/gelada 20 litros	Unidade	01	552,00	550,00	700,00
32	Ventiladores de parede de 60 cm com 5 hélices	Unidade	02	625,00	498,00	500,00

Valor total dos itens:

4.260,63

2.999,80

3.704,50

Valor total dos itens de menor preço:

78,88

2.912,80

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEIRP/2018 de 08 de agosto 2018 publicadas no D.O.E. nº 12.361, de 09/08/2018 classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas **F. L. RODRIGUES**, vencedoras dos seguintes itens: **01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31 e 32**, com o valor de R\$ 2.912,80 (Dois Mil Novecentos e Doze Reais e Oitenta Centavos), e a empresa **ZENILVA S. SANTOS**, vencedoras dos seguintes itens: **16, 23 e 29**, com o valor de R\$ **78,88** (Setenta e Oito Reais e Oitenta e Oito Centavos).

PRAZO DE ENTREGA:

15 DIAS

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:

60 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO:

A VISTA

LUZITANA MARTINS DE LIMA
EDUARDO LIMA SILVA
FRANCISCO CARLITO COSTA DE LIMA
A COMISSÃO